
UCHWAŁA NR 107/42/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się:

1) Panią Martę Zommer  Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie,

2) Pana Bogusława Konrada  Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej,

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego 
w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 
w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not korygujących 
i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym kierowanej 
jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy z bankiem.  zgodnie 
z załącznikami, odpowiednio Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W imieniu Zarządu Powiatu upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 podpisuje Starosta Ostrowski.

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 nie mogą być przekazane osobom trzecim, z wyjątkiem 
upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 lit.c, które może być udzielone innej osobie będącej pracownikiem 
jednostki.

§ 3. Traci moc § 1 ust. 1 pkt. 6 i pkt. 9 uchwały 477/167/2018 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego oraz odpowiednio  Załącznik nr 6 i Załącznik Nr 9 do tej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 002FEC98-01A5-479B-A46A-16DA04972D29. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 002FEC98-01A5-479B-A46A-16DA04972D29. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 107/42/2019

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

UPOWAŻNIENIE

……………………………… Ostrów Mazowiecka, dnia ………………           
(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE

Na podstawie uchwały Nr ……………. Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia  
…………………………… 2019 r.

upoważniam

Panią Martę Zommer Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie,

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego 
w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do dokonywania następujących czynności:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego w zakresie 
planu finansowego Zespołu Szkół Specjalnych  w Starym Lubiejewie,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not korygujących 
i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym kierowanej 
jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy z bankiem.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……………………………………………

Podpis Starosty

Id: 002FEC98-01A5-479B-A46A-16DA04972D29. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 107/42/2019

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

UPOWAŻNIENIE

……………………………… Ostrów Mazowiecka, dnia ………………           
(pieczątka)

UPOWAŻNIENIE

Na podstawie uchwały Nr ……………. Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia  
…………………………… 2019 r.

upoważniam

Pana Bogusława Konrada Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej,

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego 
w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym do dokonywania następujących czynności:

a) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego w zakresie 
planu finansowego Zespołu Szkół Nr 2  w Ostrowi Mazowieckiej,

b) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not korygujących 
i paragonów fiskalnych,

c) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym kierowanej 
jednostki,

d) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy z bankiem.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu jego odwołania.

……………………………………………

Podpis Starosty

Id: 002FEC98-01A5-479B-A46A-16DA04972D29. Podpisany Strona 1


		2019-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




